
Data curenta Data precedenta Diferente

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 12/12/2025

text

Denumire element 
12.12.2025 11.12.2025 % Lei

Administrator NN Asigurari de Viata SA
Numar Registru SAA-RO-9112925
Fondul de pensii NN Activ
Numar registru FP3-1011

Valoarea activului total 959,217,562.13 959,258,184.76 -0.0042 -40,622.63

Valoarea activului net

Valoarea unitara a activului net

Numarul de unitati de fond

958,594,923.27

38.187941

25102032.187358

958,686,536.48

38.208032

25091230.401051

-0.0096

-0.0526

0.0431

-91,613.21

-0.020091

10,801.786307




